
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia
20 kwietnia 2018 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia
mandatu radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Postanowienie
KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w
Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 383 §1 pkt 1, §2a i §4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy
(tj. Dz. U. 2017,poz. 15 z późn. zm.) oraz na podst. art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018, poz.
130), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia:

§ 1.

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Pana Jerzego Andrzeja Koguta, radnego Rady Miejskiej w
Szczawnie-Zdroju w okręgu wyborczym nr 14, z listy nr 15 Komitet Wyborczy Wyborców Lidii
Miedzielskiej Nasze Szczawno, z powodu śmierci.

§ 2.

Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w okręgu wyborczym nr 14 nie
zostaną przeprowadzone, ponieważ zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania
niektórych organów publicznych, od dnia wejście w życie ww. ustawy do zakończenia kadencji
organów jednostek samorządu terytorialnego w czasie której ustawa weszła w życie, wyborów
uzupełniających do tych organów nie przeprowadza się, z wyjątkiem wyborów zarządzonych
przed dniem wejścia w życia ustawy.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego,
podaniu dopublicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu
doręczeniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Przewodniczącej Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I
Dariusz Pająk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

